
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 

 
«01» февраля 2021 г.                                                                                      № 21 

  

О признании утратившим силу приказа  

Департамента финансов  

Ивановской области от 09.11.2020 № 286  

 

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской области, 

утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012  

№ 473-п, решением Губернатора Ивановской области Воскресенского С.С., 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

Приказ Департамента финансов Ивановской области от 09.11.2020 № 286 «О 

внесении изменений в приказ Департамента финансов Ивановской области от 

21.09.2018 № 215 «Об утверждении служебного (внутреннего трудового) 

распорядка» признать утратившим силу. 

   

 

 

Заместитель Председателя Правительства  

Ивановской области - директор  

Департамента финансов  

Ивановской области                                                                          Л.В. Яковлева 

 


